
DILIGENCIA 

para hacer constar que en el día de la fecha se inserta en la página web de la Conselleria 

de Sanidad Universal y Salud Pública la Resolución de 19 de junio de 2020 de la 

directora general de Recursos Humanos, por la que se oferta plazas a las personas 

aspirantes aprobadas, por el turno libre, en el concurso-oposición para la provisión de 

vacantes de la categoría de auxiliar administrativo o auxiliar administrativa de la 

función administrativa de instituciones sanitarias de la Conselleria de Sanidad Universal 

y Salud Pública. 

Valencia, a 30 de junio de 2020 

La jefa del Servicio de Planificación, Selección y Provisión de Personal 
P.A. La jefa de sección de Selección y Provisión 

CSV:EDQT3BTP-2EMXLU9L-BK68IARI URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=EDQT3BTP-2EMXLU9L-BK68IARI

Firmat per Milagros Martinez Clemente el
30/06/2020 08:19:26



RESOLUCIÓN de la Dirección General de Recursos Humanos, por la que se 
ofertan plazas a las personas aspirantes aprobadas en el concurso-oposición 
por el turno libre para la provisión de vacantes de la categoría de auxiliar 
administrativo o auxiliar administrativa de la función administrativa de 
instituciones sanitarias de la Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública. 

 De conformidad con la base 6.5 de la Resolución de 2 de octubre de 2017 de la 
Dirección General de Recursos Humanos y Económicos por la que se convoca concurso-
oposición, por el turno libre,  para la provisión de vacantes de auxiliar administrativo o auxiliar 
administrativa de la función administrativa de instituciones sanitarias de la Conselleria de 
Sanidad Universal y Salud Pública, RESUELVO: 

Primero: otorgar un plazo de 20 días hábiles, a partir del día siguiente a la publicación de 
esta resolución, para que los aspirantes que figuran en el anexo III, que de conformidad con la 
base 6.5 citada tienen derecho a la solicitud de plaza, presenten la siguiente documentación: 

a) Fotocopia compulsada del anverso y reverso del documento nacional de identidad o 
pasaporte. 

b) Fotocopia compulsada del anverso y reverso del título exigido para su participación en 
estas pruebas selectivas. En el caso de titulaciones obtenidas en el extranjero, original y 
copia del anverso y reverso de la credencial que acredite la homologación que corresponda. 

c) Declaración jurada de no haber sido separada o separado, o haberse revocado su 
nombramiento como personal funcionario, con carácter firme mediante procedimiento 
disciplinario de ninguna administración pública u órgano constitucional o estatutario, ni 
hallarse inhabilitada o inhabilitado por sentencia firme para el ejercicio de cualesquiera 
funciones públicas o de aquellas propias que son objeto de la convocatoria. En el caso del 
personal laboral, no hallarse inhabilitado por sentencia firme o como consecuencia de 
haber sido despedido disciplinariamente de forma procedente, para ejercer funciones 
similares a las propias de la categoría profesional a la que se pretende acceder. Tratándose 
de personas nacionales de otros Estados, no hallarse inhabilitadas o en situación 
equivalente ni haber sido sometidas a sanción disciplinaria o equivalente que impida en los 
mismos términos en su Estado el acceso al empleo público. 

Asimismo, y conforme al apartado ocho del artículo primero de la Ley 26/2015, de 
28 de julio, de modificación del sistema de protección a la infancia y a la adolescencia, esta 
declaración jurada deberá incluir la declaración de no haber sido condenado/a por sentencia 
firme por algún delito contra la libertad e indemnidad sexual, que incluye la agresión y 
abuso sexual, acoso sexual, exhibicionismo y provocación sexual, prostitución y 
explotación sexual y corrupción de menores, así como por trata de seres humanos. En el 
momento de la toma de posesión, el interesado/a deberá acreditar esta circunstancia en el 
Departamento de Salud correspondiente mediante la aportación de una certificación 
negativa del Registro Central de delincuentes sexuales. 

d) Certificación expedida por los servicios médicos de los Servicios de Salud, acreditativa 
de la capacidad funcional para el desempeño del puesto de trabajo. La toma de posesión 
quedará supeditada a la superación de este requisito. 

Las personas aprobadas por el cupo de diversidad funcional deberán aportar la 
documentación actualizada que acredite la condición de persona con diversidad funcional 

CSV:GKQTMZN9-UE55NLH9-FRQ8XBG9 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GKQTMZN9-UE55NLH9-FRQ8XBG9



así como certificación acreditativa de la capacitación para el desempeño del puesto 
expedidas por servicios sociales.   

e) Solicitud de plazas, conforme al modelo del anexo II a esta resolución. 

Segundo: ofertar las plazas vacantes que figuran en el anexo I. 

Quienes dentro del plazo fijado, y salvo casos de fuerza mayor, no presentasen la 
documentación, no podrán ser nombrados/as y quedarán anuladas todas las actuaciones, sin 
perjuicio de la responsabilidad en que pudieran haber incurrido, en su caso, por falsedad en su 
solicitud.  

Si alguna persona seleccionada no cumple todos los requisitos exigidos en la 
convocatoria, la directora general de Recursos Humanos dictará resolución motivada en la que 
se declare la pérdida de los derechos derivados del proceso selectivo. Dicha resolución podrá ser 
impugnada en la forma determinada en la base 8 de la convocatoria.  

Las plazas se adjudicarán entre las personas aspirantes de acuerdo con la solicitud, 
orden de preferencia y por el orden de la puntuación alcanzada. Perderán los derechos derivados 
de su participación en las pruebas selectivas quienes no soliciten plaza en tiempo y forma, así 
como quienes, por la puntuación obtenida en las mismas, no les corresponda plaza alguna de 
entre las ofertadas y quienes no obtengan plaza alguna de entre las efectivamente solicitadas. 
Solamente podrán ser declaradas aprobadas en las pruebas selectivas y, por lo tanto, nombradas, 
las personas que obtengan plaza. No podrá nombrarse un número superior de aspirantes al de 
plazas convocadas. 

Finalizado el plazo para la presentación de documentos, la directora general de 
Recursos Humanos, mediante resolución, acordará el nombramiento como personal estatutario 
fijo de las personas finalmente aprobadas, con indicación de la plaza que les hubiere 
correspondido, resolución que se publicará en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana. 

Perderán los derechos derivados de su participación en el proceso selectivo quienes, 
transcurrido dicho plazo, no se hayan incorporado a su destino, salvo causa de fuerza mayor o 
imposibilidad así apreciada, previa audiencia de la persona interesada, mediante resolución 
motivada de la directora general de Recursos Humanos. 

La presente resolución podrá ser objeto de los recursos especificados en la base 8 de la 
convocatoria. 

La directora general de Recursos Humanos  

CSV:GKQTMZN9-UE55NLH9-FRQ8XBG9 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GKQTMZN9-UE55NLH9-FRQ8XBG9

Firmado por Carmen López Delgado el
19/06/2020 11:17:24



ANEXO I 

PLAZAS 

Categoría: AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A

(turno libre) 

�����������	
��


����

�����	
��
������	
 �������	


��������


����������	
�� ����	���������������������� ��������� ��

�� ����	�����������������	
�� ����	
�� ��

�� ����	�������	�������	���������	��� ������	��� ��

�� �����������	�����������	
�� ����	
�� ���

��������������������� ��������������������� ��������������������� ��

���������������

����	�������������������������������������������

�������� ��������������������� ��

�� ����	�������������������	�� ������	�� ��

�� ����	������������������������������������ ���������� ��

��

����	����������������������������������

��	��������������� ��������������������� ��

��

����	����������������������������������

�������	� ��������������������� ��

��

����	�����������������������������������

	���������� ��������������������� ��

�� ����	������������������	�� �����	�� ��

�� ����	���������������������	����� ��������������������� ��

��

����	�������	�������	������������������

�������	�� ��������������������� ��

�� ������	��������������� !������������ ��������������������� ��

�� ������������	��������	����	�������������� ��������������������� �"�

��������������� ����	��������������������������#	���� ����#	���� ��

�� ����	���������������		����� ��		����� ��

�� ����	���������������		�������� ��		����� ��

�� ����	������������������� ������ ��

�� ����	������������������� ���� ��

�� ����	�����������������#	���������� ����#	���� ��

�� ����	�����������������#	������	��$���� ����#	���� ��

�� ����	�����������������#	�����������	� ����#	���� ��

CSV:GKQTMZN9-UE55NLH9-FRQ8XBG9 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GKQTMZN9-UE55NLH9-FRQ8XBG9



�� ����	�������	�������	������������� ���� ��

��

������	����%����	������&��	������������

��	����

��&��	'�����������

��	���� ��

�� ������	����%����	���������� ������ ��

�� �������������	����	�������������� ����#	���� �(�

������������� ����	����������������	������������ ���	������������ ��

�� ����	�������	�������	���������������� ���	��� ��

�� ������������������ ������� ���

����	�����	���������

��������� ����	�����	���������������)����� ���)����� ��

��	��������

���	��������������	����

���)����� ���������������������������)����� ���)����� ��

���������)����#������#�

�����		��� ����	����������������	�$�� ���	�$�� ��

�� ����	���������������������	���� ��������	���� ��

�� ����	�����������������	�� ����	�� ��

�� ����	����������������)����������		��� ���)����� ��

��

����	����������������)�����	���������

�	�������� ���)����� ��

�� ����	����������������)�����������	����� ���)����� ��

�� ����	����������������)�������		�	����� ���)����� ��

�� ����	����������������)������	������	� ���)����� ��

�� ������	����%����	���������%���� �����%���� ��

�� ������	����%����	������������� ��������� ��

�� ������	��������)����������� ���)����� ��

�� ��������������������	����	��������)����� ���)����� �(�

�� ����������������#	��� ���)����� ��

���������)����#�	����

����������#��'	��� ����	������������������������	������ ��	������ ��

�� ����	�����������������	�� �*��	�� ��

�� ����	���������������	�������� ��	������ ��

�� ����	�������������������� ������� ��

�� ����	���������������������� ��������� ��

�� ����	�����������������	��� ����	��� ��

�� ����	����������������)��������������� ���)����� ��

�� ������	����%����	��������	���������� ����	��� ��

��

������	����%����	�����������������

��������	� ���������������������	� ��

�� ���������	��������������� ���)����� �(�

CSV:GKQTMZN9-UE55NLH9-FRQ8XBG9 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GKQTMZN9-UE55NLH9-FRQ8XBG9



�� ��������������	��� ��'	��� �(�

���������)����#������ ����	�������������������������)����������	�$�� ���)����� (�

�� ����	�����������������		��� ����		��� ��

�� ����	����������������)������������	� ���)����� ��

�� ����	����������������)����������	���	� � ���)����� ��

�� ����	����������������)������	������� ���)����� ��

��

����	������������%����$�	��	�����������

���)������	������� ���)����� ��

��

����	�������������)����������������������

��	���� ���)����� ��

�� ������	����%����	�������)�������������� ���)����� ��

�� ������	��������)����������� ���)����� ��

�� �������������	����	�������������������� ���)����� +��

������	�&����� ����	�������������	�&����� 	�&����� ��

�� ������������	������	�&����� 	�&����� (�

���������)����#��������

����	��� ����	����������������&���� ���&���� ��

�� ����	����������������������� ���������� ��

�� ����	��������������		������� �		���� ��

�� ����	����������������)��������������������	� ���)����� ��

�� ����	����������������)������������$��������� ���)����� ��

�� ����	����������������)�������������	� ���)����� ��

�� ����	�������������%�	������� %�	������� ��

�� ����	�������	�������	�������������	���� ���)����� ��

�� ����	�������	�������	�������		���� �		���� ��

��

���������������������	����������)����#

������������	��� ���)����� ��

���������)����#����	�

������

����	�������������������������)�����

����������� ���)����� ��

�� ����	�������������������	� ������	� ��

�� ����	�������������������� �����'� ��

�� ����	����������������)�������������	� ���)����� ��

�� ����	����������������)������������������������ ���)����� ��

�� ����	����������������)��������!�!�������� ���)����� ��

�� ����	����������������)��������	����	�� ���)����� ��

�� ����	����������������)�������� ��������� ���)����� ��

�� ����	����������������)�����	� ���� ���)����� ��

��

������	����%����	�������)�������		���	�����

�	���� ���)����� ��

CSV:GKQTMZN9-UE55NLH9-FRQ8XBG9 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GKQTMZN9-UE55NLH9-FRQ8XBG9



�� ������	����%����	�������)���������		�� ���)����� ��

�� ������	��������)��������������� ���)����� ��

�� �������������	����	�����	������� ���)����� �(�

��

���������������������	����������)����#

���	������� ���)����� ��

������������� ����	����������������������������� ������� ��

�� ����	��������������������������� ������� ��

�� ����	���������������������	��� ������� ��

�� ���������	�����������	������������� ������� ���

�� ���������������������	�������������� ������� ��

������%�����#����$���� ����	��������������������� �������� ��

�� ����	�����������������$��������!��������� ����$���� ��

�� ������������	����������$���� ����$���� ��

�� �������������������$������%������ %������ (�

��

���������������������	�������%�����#

����$���� %������ ��

���������$� ����	���������������������� ��������� ��

�� ����	����������������� ���� ��

�� ����	����������������� ���� ��

�� ����������	������������	��� ����� ,�

�� ���������������������	����������$� ����� ��

�����������	�������%�� ����	���������������������������	�� �����	�� ��

�� ����	������������������	������������� �����	�� ��

�� ����	���������������������������		��� ��������������		��� ��

�� ����	���������������������� ��������� ��

��

������	����%����	���������	��	��������

��%� �����	�� ��

�� ������	����������	�������	���� �����	�� ��

�� ����������������	�������%������������������ ������������� �(�

����	�����	���������

��������� ����	�����	������������������������������� ��������� ��

��������������������

����	������� ������������������������	������� ����������������	������� ��

��������������#�����

��������������

����	������������������������������������

���	���� ��������� ��

��

����	����������������������������������������

�	�������� ��������� ��

�� ����	�������������������������������������%%���� ��������� ��

�� ����	����������������%����� ���%����� ��

�� ����	�������������������������������� ������������������� ��

CSV:GKQTMZN9-UE55NLH9-FRQ8XBG9 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GKQTMZN9-UE55NLH9-FRQ8XBG9



�� ����	�������������%�%����������� %�%��� ��

��

����	�������	�������	���������������

����	��� ��������� ��

�� ����	�������	�������	�������������� ����������� ��

�� �������������	����	����������������������� ������������������� �(�

����������� ����	��������������������������� ����� ��

�� ����	�������������������������� ����� ��

�� ����	�����������������	�������	� �����	� ��

�� ����	����������������	�	��� ���	�	� ��

�� ����	����������������	�	��� ���	�	� ��

�� ����	����������������������� �������� ��

�� ����	�����������������	������������ ����� +�

�� ����	�������	�������	������������� ������� ��

�� ����	�������	�������	����������� �������� ��

��

������������	��������	����	����������#���	����

������������ ����� �(�

�� ���������������������	������������ ����� ��

��������������#��������

����	��� ����	������������������������������������� ��������� ��

�� ����	���������������������������� ��������� ��

�� ����	������������������������������ ��������� ��

�� ����	����������������������������	� ��������� +�

�� ����	�������������������������������	���� ��������� ��

�� ����	������������������������	���� ��������� ��

�� ����	������������������������	&������	���� ��������� ��

�� ����	�����������������������������	��������� ����������������	������� +�

�� ������������	��������	����	�������������� ��������� �(�

��

��������������������������������������������

����	���������� ����������������	������� ��

��

���������������������	���������������#

������������	��� ��������� ��

�����������#��������

����	��� ����	���������������%���������������%� ������ +�

�� ����	���������������%������������� ������ ��

�� ����	���������������%��������������� ������ ��

�� ����	���������������%�������������	���� ������ ��

�� ����	�������������������������������%������������ ������ ��

�� ����	�������	�������	���������������� ���������� ��

�� ������������	��������	����	����������� ������ ���

CSV:GKQTMZN9-UE55NLH9-FRQ8XBG9 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GKQTMZN9-UE55NLH9-FRQ8XBG9



������	������� ����	����������������������	������� 	������� ��

�� ����	����������������	���� ���	��'� ��

�� ����	���������������������������	�� ��������������	�� ��

�� ������	����%����	�����%� �%� ��

�� ���������������������	������� 	������� ���

�� ���������������������	�������	������� 	������� ��

�	���
 ���


CSV:GKQTMZN9-UE55NLH9-FRQ8XBG9 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GKQTMZN9-UE55NLH9-FRQ8XBG9



ANEXO II 

SOLICITUD DE  PLAZAS 

CATEGORÍA: AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A (turno libre) 

APELLIDOS Y NOMBRE: ............................................................................................... 
……………………………………………………………………………………………. 

TELÉFONO DE CONTACTO: ………………………….…………………… 

PLAZAS 

Nº orden Centro de trabajo Municipio

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

FIRMA / SIGNATURA: .. 

CSV:GKQTMZN9-UE55NLH9-FRQ8XBG9 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GKQTMZN9-UE55NLH9-FRQ8XBG9



Nº orden Centro de trabajo Municipio

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

FIRMA / SIGNATURA: .. 

CSV:GKQTMZN9-UE55NLH9-FRQ8XBG9 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GKQTMZN9-UE55NLH9-FRQ8XBG9



Nº orden Centro de trabajo Municipio

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

En .................................................., a ......... de ................................................. de .......... 

FIRMA / SIGNATURA: .. 

SERVICIO DE PLANIFICACIÓN, SELECCIÓN Y PROVISIÓN DE PERSONAL / SERVEI DE 
PLANIFICACIÓ, SELECCIÓ I PROVISIÓ DE PERSONAL

CSV:GKQTMZN9-UE55NLH9-FRQ8XBG9 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GKQTMZN9-UE55NLH9-FRQ8XBG9



ANEXO III 

Nº ORDEN 

ACCESO 

TURNO LIBRE (TL) 
DIV. FUNCIONAL 

(DF) 

DNI APELLIDOS, NOMBRE 

1 TL ***1061** RODRIGUEZ ROLDAN,GLORIA 

2 TL ***6249** MORA GALLART,CRISTINA 

3 TL ***3132** GARCIA SANTONJA,ELENA 

4 TL ***2215** OLIVA BERNAL,MARIA JOSE 

5 TL ***6827** ALONSO PARRIZAS,ALBA MARIA 

6 TL ***5785** MEJIAS NAVALON,SONIA 

7 TL ***2422** ORTEGA MUÑOZ,ROSA MARIA 

8 TL ***5933** RIPOLLES ESPINOSA,VICENTE 

9 TL ***4235** RIPOLL CARRION,JUAN BAUTISTA 

10 TL ***3755** MORATALLA MARTINEZ,JOSE MARIA 

11 TL ***9965** MARTOS PEROJIL,M. NIEVES 

12 TL ***8027** HIDALGO RODRIGO,MARTA 

13 TL ***9740** SANCHEZ TORRES,ANA MARIA 

14 TL ***6524** DAVO SEMPER,JUAN RAMON 

15 TL ***5995** GOMEZ BERENGUER,TERESA MARIA 

16 TL ***9432** ARAQUE HERRAIZ,MAR VIOLETA 

17 TL ***2231** FLORES CUADRADO,CECILIA 

18 TL ***3913** NAVARRO DELTELL,AITANA 

19 TL ***7711** GONZALVEZ MARCO,ANTONIA 

20 TL ***7709** TELLOLS QUERAL,XAVIER 

21 TL ***6443** TERRASA COLLADO,FRANCISCO 

22 TL ***0252** SIMARRO SANCHIZ,ANA BELEN 

23 TL ***1392** ESTORNELL ESPI,AMPARO 

24 TL ***9648** GARCIA FERNANDEZ,SILVIA 

25 TL ***2635** ARAQUE HERRAIZ,ALVARO ALEJANDRO 

26 TL ***2798** BOIX MARI,VANESA 

27 TL ***1877** LLUCH QUILIS,JOSE RAMON 

28 DF ***7636** MARTINEZ ALCAZAR,JUSTO 

29 TL ***6969** LORCA GARCIA,ANTONIA 

30 TL ***6209** GUILLEN NAVARRO,EVA MARIA 

31 TL ***3841** TORROME VILLARDON,ANA ISABEL 

32 TL ***9941** GOMEZ GARCIA,MARIA ESTRELLA 

33 TL ***6271** CRUZ OLMOS,LIDIA 

34 TL ***9386** GONZALEZ BUDI,JOAQUIN 

35 TL ***5772** SANCHEZ GARCIA,ERNESTO ANASTASIO 

36 TL ***0268** MONREAL SALOR,DOLORES 

CSV:GKQTMZN9-UE55NLH9-FRQ8XBG9 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GKQTMZN9-UE55NLH9-FRQ8XBG9



37 TL ***9295** SOLAZ VIANA,MARIA LUISA 

38 TL ***7919** MOLINA NOGUERA,JOSEFA 

39 TL ***0024** FERNANDEZ VELASCO,MARIA DEL CARMEN 

40 TL ***8118** BOTELLA PAYA,AROA 

41 TL ***9148** CERVERA IRIZARRI,LAURA 

42 TL ***8746** RUBERT MARCO,TERESA 

43 TL ***8457** ALBERT CANTERO,MARIA SABRINA 

44 TL ***6502** ROSELLO CANO,ANDREA DEL CARMEN 

45 TL ***6354** GARCIA CORTES,DOLORES 

46 TL ***4309** MARTI GARCIA,DESAMPARADOS 

47 TL ***5508** VERCHER MARTINEZ,SANDRA 

48 TL ***5434** MORENO PEREZ,MARIA ESTHER 

49 TL ***0580** FERNANDEZ RUBIO,ROSA MARIA 

50 TL ***9552** GARRIDO IRANZO,ENCARNACION 

51 TL ***2948** TORNADOR NAVARRO,SOLEDAD 

52 TL ***5357** BOIX ALMERICH,ASTRID 

53 TL ***9734** JIMENEZ GARCIA,CARMEN 

54 TL ***9437** GOZALBO FERRER,FABIOLA 

55 TL ***5001** MUÑOZ RUANO,MARGARITA 

56 TL ***1824** ESPINOSA LIDO,ANA MARIA 

57 TL ***5463** CERVELLO REMENTERIA,MARIA JOSE 

58 TL ***9337** GALVEZ GALVEZ,MARIA CARMEN 

59 TL ***4668** MIRALLES SILVESTRE,MARIA REYES 

60 TL ***1431** LOPEZ VERA,ANTONIA 

61 TL ***1324** MANRESA LOZANO,MARIA JOSE 

62 TL ***5907** CABANES SANTOS,NOEMI 

63 TL ***1978** GINER MARTINEZ,MARIA JOSEFA 

64 TL ***3284** ALBERT CRUZANS,MARIA NIEVES 

65 TL ***5192** MORAL BORRELL,MARIA PILAR 

66 TL ***6200** PALANCA CABO,MARIA ALMA 

67 TL ***5680** GIL SANCHEZ,MARIA CARMEN 

68 TL ***5745** NAVAS PASTOR,DIANA YAIZA 

69 TL ***5772** REYES ANTEQUERA,SILVIA 

70 TL ***3921** IÑIGUEZ AMOROS,MARIA DEL CARMEN 

71 TL ***4893** REAL SALIDO,CRISTINA 

72 TL ***0900** SERRANO MORENO,MIGUEL ANGEL 

73 TL ***8338** RODRIGUEZ IZQUIERDO,SONIA 

74 TL ***9711** GABALDON BONILLA,LUISA MARIA 

75 TL ***0117** ALEGRE MARTINEZ,ANA BELEN 

76 TL ***3002** VIVAS SUAREZ,ELISABET 

77 TL ***5762** ZARZOSO ROCA,MARIA MATILDE 

78 TL ***5413** MARTINEZ ARENAS,EVA MARIA 

CSV:GKQTMZN9-UE55NLH9-FRQ8XBG9 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GKQTMZN9-UE55NLH9-FRQ8XBG9



79 TL ***2647** VALERO GARCIA,LUDMILA 

80 TL ***3549** CARREÑO PINTO,SHIRLEY YAMILLE 

81 DF ***4100** MADRIGAL DOLZ,MIGUEL 

82 TL ***5874** JORDA CASTAÑER,ESTER 

83 TL ***0309** LOSADA CALAFORRA,JAVIER 

84 TL ***0233** LACALLE AGRAMUNT,JOSEFINA 

85 TL ***3926** HERNANDEZ ILLESCAS,CRISTINA 

86 TL ***1279** MARTINEZ CRUZ,EMILIO 

87 TL ***0009** GIL RUIZ,MARIA MERCEDES 

88 TL ***3589** CIFUENTES CAMPOS,MARIA DOLORES 

89 TL ***0627** BARBERA RODES,CONCEPCION 

90 TL ***6780** DELGADO LEREU,EVA MARIA 

91 TL ***6012** CANTOS LOPEZ,MARIA ISABEL 

92 TL ***4075** CERVERA SANMARTIN,M. CARMEN 

93 TL ***7226** ARRUFAT CALATAYUD,MONICA PAOLA 

94 TL ***4735** CARCELLER GONZALEZ,MARIA 

95 DF ***5768** PAGAN PUJALTE,JORGE 

96 TL ***2944** SELLES AUCEJO,MARI LUZ 

97 TL ***6084** NAVARRO FRANCES,CONCEPCION INMACULADA 

98 TL ***8272** ORTEGA DOMINGO,PATRICIA CONSUELO 

99 TL ***9229** PEÑALVER EUGENIO,MILAGROS 

100 TL ***0703** MARTINEZ MONTOLIO,JAVIER 

101 TL ***1497** PAYA POMARES,DEOGRACIAS 

102 TL ***8602** GARCIA ALCINA,MARIA TERESA 

103 TL ***8408** FERRANDIS SANCHIS,CRISTINA 

104 TL ***6314** HERNANDEZ MARTINEZ,ALEJANDRA 

105 TL ***1894** BELTRAN TORREGROSA,CARLOS JOSE 

106 DF ***8799** DAZA PEREZ,JULIO JOSE 

107 TL ***5502** TEROL BAEZA,JOSE RAMON 

108 TL ***9531** BOLADO MONTESINOS,MARTA 

109 TL ***5332** SANCHEZ DURBAN,JUAN MANUEL 

110 TL ***3571** BERENGUER AZORIN,MARIA JOSE 

111 TL ***0097** HERNANDEZ QUESADA,CARMEN PILAR 

112 TL ***8406** DOMINGO FLOR,SILVANA 

113 TL ***8714** RODENAS VISIGA,AMALIA 

114 TL ***5697** VAÑO CORDERO,MARIA BEGOÑA 

115 TL ***8680** AZCOITA YUNTA,JUAN BAUTISTA 

116 TL ***5829** ORDUÑA BALTASAR,MARIA ISABEL 

117 TL ***1012** ALGARRA FURIO,LIDIA 

118 TL ***9282** SEGADO SOLANO,MARIA CRISTINA 

119 TL ***1064** SIXTO COLLADO,FRANCISCO 

120 TL ***5472** LACRUZ MONTESINOS,ROSALIA 

CSV:GKQTMZN9-UE55NLH9-FRQ8XBG9 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GKQTMZN9-UE55NLH9-FRQ8XBG9



121 TL ***0647** GARCIA IOCCHI,ANDREA 

122 TL ***0424** VELEZ BUENO,ENRIQUE 

123 TL ***8058** PEREZ NAVARRO,MARTA MAGDALENA 

124 TL ***3365** IBAÑEZ SANCHEZ,JOSE MARIA 

125 TL ***4659** PASTOR GIMENEZ,ALVARO LEONARDO 

126 TL ***3091** GUIJARRO NAVARRO,ALBERTO 

127 TL ***8678** CAMPILLOS BALLESTEROS,SUSANA 

128 TL ***4577** MIALARET TORMO,PATRICIA 

129 TL ***1407** CABO ALACREU,ROSA MARIA 

130 TL ***6356** GOMEZ MARQUES,ELIECER 

131 TL ***3381** PASTOR BOIX,MARIA LORENA 

132 DF ***9091** ROCHER ESTRUCH,CONSUELO 

133 TL ***7069** GARCIA GIL,NATALIA 

134 TL ***0971** CASTEJON SAEZ,MARIA DOLORES 

135 TL ***5318** CABEZUELOS LOPEZ,MARIA DOLORES 

136 TL ***8201** MASERO CEBRIAN,MARIA DEL CARMEN 

137 TL ***4472** VARGAS CUEVA,MISERICORDIA 

138 TL ***2487** ARNAU MATEU,YOLANDA 

139 TL ***5933** MARTINEZ MARTINEZ,MARIA 

140 TL ***5871** SORIA REY,ROBERTO 

141 TL ***6961** PALLARES MONTAÑES,GEMMA 

142 TL ***2354** JIMENEZ FLORES,REBECA 

143 TL ***8685** SANTONJA VICEDO,MARIA JOSE 

144 TL ***1554** MARTINEZ VIDAL,LORENZA 

145 TL ***2992** NACHER CARULL,MERCEDES 

146 TL ***4118** VERA RIZO,SANTIAGO 

147 TL ***3531** ARANGO ESCURSA,ELISABET 

148 TL ***7058** CERVERA BALLESTER,LIDIA MARIA 

149 TL ***1149** MAS NICOLA,DORIAN 

150 TL ***9647** BUESO BLAZQUEZ,ROSA MARIA 

151 TL ***7985** TOVAR ROMERO,ALBERTO 

152 TL ***9069** MANZANA SANZ,SILVIA 

153 TL ***0983** RUIZ SORIANO,JULIA 

154 DF ***5945** LIDON GARCIA,MARIA DALILA 

155 TL ***5320** AGULLO CUENCA,JAVIER 

156 TL ***9325** MELGAREJO BALAGUER,MARIA VICTORIA 

157 TL ***9326** PEREZ DIAZ,PEDRO ANTONIO 

158 TL ***8495** ROCAMORA SERNA,MARIA CARMEN 

159 DF ***0622** BARBAS LUPIAÑEZ,DANIEL 

160 TL ***0876** BORT GAYA,ESTER 

161 TL ***6113** PASTOR MARTINEZ,VANESA MARIA 

162 TL ***0432** GARRIDO MONJE,ANA ISABEL 

CSV:GKQTMZN9-UE55NLH9-FRQ8XBG9 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GKQTMZN9-UE55NLH9-FRQ8XBG9



163 TL ***0843** GARCIA CARDONA,LIDIA 

164 TL ***6322** SALAR LLEDO,LAURA 

165 TL ***6832** OLLER REIGADA,MARIA 

166 TL ***1885** LLOPIS SANCHIS,SUSANA 

167 TL ***7242** ASENSI MAZZOLARI,SANDRA 

168 TL ***6541** HERNANDEZ MAGRANER,LORENA 

169 TL ***3146** NAVARRO MILLAN,SARA 

170 TL ***5827** GUILLEM LLORET,MARIA TERESA 

171 TL ***8910** BELDA MIRO,ELIA 

172 TL ***9016** FERNANDEZ APARICIO,MARIA DEL CARMEN 

173 TL ***6315** SANTAMONICA FABRA,VICTOR MANUEL 

174 TL ***7462** VIZCAINO MILLAN,INMACULADA 

175 TL ***1986** ESCODA PEREZ,INMACULADA 

176 TL ***0128** LLORCA NUÑEZ,PEDRO ANTONIO 

177 TL ***4681** MARTINEZ RUIZ,NOELIA 

178 TL ***0646** RIQUELME LLINARES,SARA MARIA 

179 TL ***0761** LACRUZ PEREZ,CONSUELO 

180 TL ***7488** JIMENEZ FORTES,MARIA DEL CARMEN 

181 TL ***9910** SANCHEZ FERNANDEZ,MARIA DEL CARMEN

182 TL ***9307** HERNANDEZ SORIANO,MARAVILLAS 

183 TL ***9331** PLA BATALLER,FRANCISCA 

184 TL ***7810** NAVARRO SELLES,RAUL 

185 TL ***3174** MARTINEZ GARCIA,JOSE LUIS 

186 TL ***4481** LIMIÑANA GONZALVEZ,MARIA TERESA 

187 TL ***6875** GADEA PEÑA,SERGIO 

188 TL ***6608** BERNABEU JUAN,MARINA 

189 TL ***8499** FOLCH MONFORTE,M. JOSE 

190 TL ***7630** FERRER PARDO,PEDRO 

191 TL ***1937** COLLADO GOMEZ,ANDRES 

192 TL ***2307** MADRID RUBIO,MARIA BELEN 

193 TL ***9236** LLADSER SANCHO,JOSE FELIX 

194 TL ***8180** PEREZ CAMACHO,MARIA JOSE 

195 TL ***3933** CASADO RUIZ,ISABEL MARIA 

196 TL ***8681** MATEO PORCAR,MARTA MANUELA 

197 TL ***2131** ESCRIHUELA SANCHEZ,JOSE ALEJANDRO 

198 TL ***5258** RODRIGUEZ BERNABE,FRANCISCA 

199 TL ***5981** MEJIAS VICEDO,JESUS 

200 TL ***6054** IGLESIAS MARTINEZ,OLGA 

201 TL ***4858** MORENO SANCHEZ,INMACULADA MARIA 

202 TL ***2992** CABANES NADAL,LIDIA 

203 TL ***0792** GARRIDO SANCHEZ,JORGE 

204 TL ***6572** SERRA DOMENECH,EUGENIO ANTONIO 

CSV:GKQTMZN9-UE55NLH9-FRQ8XBG9 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GKQTMZN9-UE55NLH9-FRQ8XBG9



205 TL ***2910** ORTIZ NOGUEROLES,JOSE MARIA 

206 TL ***8858** JIMENEZ MONTALVO,ELISABET VANESSA 

207 TL ***9544** PALAU GOMEZ,BIENVENIDA DOLORES 

208 TL ***6030** ALMIRA MARCO,MARIA TERESA 

209 TL ***0750** GASPAR CARPENA,JUANA 

210 TL ***6622** LOPEZ AGULLO,GERTRUDIS 

211 TL ***6548** RUBIO GONZALEZ,PEDRO RODRIGO 

212 TL ***7716** VALOR SALOR,VANESA 

213 TL ***0257** GALINDO APARICIO,MARIA CARMEN 

214 TL ***1540** PLAZA MOLTO,NATALIA 

215 TL ***2380** BELLAESCUSA SISTERNES,MARIA JOSE 

216 TL ***0332** MORERA IVARS,SILVIA 

217 TL ***1692** SAFONT VILAR,MONICA 

218 TL ***9090** MARTINEZ MURILLO,ALICIA 

219 TL ***3808** GARRIDO MARTINEZ,MARIA LOURDES 

220 TL ***1100** ESTEVE GIRBES,CARMEN LOURDES 

221 TL ***5196** ORTS PERIS,JOSEP-VICENT 

222 DF ***2605** PASCUAL MARTINEZ DE VIERGOL,ANA BELEN 

223 DF ***1389** ORTIQUE CLIMENT,MARIA 

224 DF ***1868** CERDAN VERA,MARIA JOSE 

225 DF ***6887** CUADRADO ESCAMILLA,MARIA DEL PILAR

226 DF ***9793** VICENTE MARTINEZ,M. VICTORIA 

227 DF ***3624** GARCIA NAVARRO,CONCEPCION 

228 DF ***1147** VICENT PARDINES,FRANCISCA 

229 DF ***4786** CANOVAS SOTO,MARIA ISABEL 

230 DF ***1551** SANCHEZ NORTES,JOSE MARIA 

231 DF ***8052** LOPEZ OLEA,MARIA ENCARNACION 

CSV:GKQTMZN9-UE55NLH9-FRQ8XBG9 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GKQTMZN9-UE55NLH9-FRQ8XBG9


